

January 22, 2026

Asst. Vice President, Listing Deptt.,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai - 400 051
Scrip Code: HEROMOTOCO

The Secretary,
BSE Limited
25th Floor,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 500182

Subject: Newspaper advertisement - Disclosure under SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir / Madam,

Please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published regarding the issue of duplicate share certificates viz. Letter of Confirmation in lieu of original share certificates that are reported to be lost and not traceable.

Kindly note that the Letter of Confirmation will be issued to the concerned shareholders in case no objection is received on the advertisement.

This is submitted for your information and records.

Thanking you,

For Hero MotoCorp Limited

Vikram Kasbekar
Executive Director and Chief Technology Officer

Encl.: As above

Hero MotoCorp Ltd.

Regd. Office: The Grand Plaza, Plot No. 2, Nelson Mandela Road,
Vasant Kunj - Phase - II, New Delhi - 110070, India
Tel. +91-11-46044220, Fax +91-11-46044399
Email: corporate.communication@heromotocorp.com
www.heromotocorp.com CIN: L35911DL1984PLC017354





Hero MotoCorp Limited

CIN: L35911DL1984PLC017354,
 Regd. Office : The Grand Plaza, Plot No.2, Nelson Mandela
 Road, Vasant Kunj - Phase-II, New Delhi - 110070
 Phone No. 011-46044220|Fax No. 011-46044399
 E-mail: secretarialho@heromotocorp.com,
 Website: www.heromotocorp.com

PUBLIC NOTICE FOR ISSUE OF DUPLICATE SHARE CERTIFICATES

Members of the general public and existing shareholders of **Hero MotoCorp Ltd.** ('Company') are hereby informed that the Original Share Certificates, details of which are given hereunder have been reported lost/misplaced/stolen/not received and that pursuant to requests received from concerned shareholders, the Company intends to issue duplicate share certificates in lieu of the said original Share Certificates (Face Value Rs.2/-) in their favour :

Folio No(s)	Shareholder Name(s)	Face Value	Distinctive Nos.	Certificate No(s)	No. of Shares
HML0053332	NADEEM KHATIB MOHAMMAD AMEEN KHATIB	FV.10/-	2681716-2681765	53644	50
HML0067590	BHAVNA BHANUKUMAR FOZDAR	FV.10/-	3397316-3397365 16205373-16205382 16205383-16205384	67956 233356 233357	50 10 02
		FV.2/-	46540961-46541270	526988	310
HML0119732	RAMAN KHANNA SUDHIR KHANNA	FV.10/-	19138671-19138690 19138691-19138695 33302786-33302810	278108 278109 367888	20 05 25

Any person having objection to issue of duplicate Share Certificates, as mentioned herein above, may submit the same, in writing, with the Company marked to the 'Secretarial Department' at its Registered Office or send an email at secretarialho@heromotocorp.com within 7 days from the date of publication of this Notice. In the meanwhile, members of the public are hereby cautioned against dealing in the above mentioned Share Certificates.

For Hero MotoCorp Ltd.
Sd/-

Vikram Kasbekar

Executive Director, Chief Technology Officer

Place : New Delhi

Date : 21.01.2026



हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड
CIN : L35911DL1984PLC017354
पंजीकृत कार्यालय: द ब्रैंड प्लाज़ा, प्लॉट नंबर 2, नेल्सन मॅडेला रोड,
वसंत कुम्ह - फैज़-ए-फैज़, नई दिल्ली - 110070
फोन: 011-46044220 | फैक्स: 011-46044399
ई-मेल: secretarialho@heromotocorp.com
वेबसाइट: www.heromotocorp.com

दुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करने के लिए सार्वजनिक सूचना

आम जनता के सदस्यों द्वारा हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड (कंपनी) के मोजूदा शेयरधारकों को एलडारा सूचित किया जाता है कि मूल शेयर प्रमाणपत्र (जिसका विवरण नीचे दिया गया है) चोटी हो गए हैं / नहीं मिल हैं / गुम हो गए हैं, ऐसी सूचना संबंधित शेयरधारकों से इस संबंध में प्राप्त हुई है। कंपनी उनके पाँच में मूल शेयर प्रमाणपत्रों (अकित मूल्य रु. 2/-) के एवज में दुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करने का इरादा रखती है।

फॉलियो नं.	शेयरधारक का नाम	अंकित मूल्य	टिकस्टिन्कटिव नं.	प्रमाणपत्र संख्या	शेयरों की संख्या
HML0053332	नटीम खातिब मोहम्मद अमीन खातिब	अ. मू. 10/-	2681716-2681765	53644	50
HML0067590	भावना भानुकुमार फाजिदार	अ. मू. 10/-	3397316-3397365 16205373-16205382 16205383-16205384	67956 233356 233357	50 10 02
		अ. मू. 2/-	46540961-46541270	526988	310
HML0119732	रमन खन्ना सुधीर खन्ना	अ. मू. 10/-	19138671-19138690 19138691-19138695 33302786-33302810	278108 278109 367888	20 05 25

किसी भी व्यक्ति को अगर कंपनी द्वारा दुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करने से आपत्ति है तो इस सूचना के प्रकाशन की तारीख से 7 दिनों के भीतर लिखित में कंपनी के 'सचिवीय डिपार्टमेंट' को प्रस्तुत करते हुए, कंपनी के पंजीकृत कार्यालय पर या ई-मेल secretarialho@heromotocorp.com पर भेजें। इस कीब, जनता को सदस्यों के ऊपर उल्लंघित शेयर प्रमाणपत्रों में निवेश करने के लियाक आगाह किया जाता है।

कृते हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड^{हस्ताक्षर}
विक्रम कसबेकर
कार्यकारी निदेशक, मुख्य प्रौद्योगिकी अधिकारी

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 21.01.2026